Οι  υποψήφιοι  θα  πρέπει  να  έχουν  αποδεδειγμένη  επαγγελματική  εμπειρία στην  
υλοποίηση αντίστοιχων προμηθειών.  

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης και 
η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των  
δεκατεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (14.700,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ και συγκεκριμένα: εννέα χιλιάδες ευρώ (9.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
για την ομάδα Α, τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ για την ομάδα Β, εξακόσια ευρώ (600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την 
ομάδα Γ και εξακόσια ευρώ (600,00) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  για την ομάδα  Δ.   

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο